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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Weltrekord: 00:24,00 - Kliment Kolesnikov (Russia) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Europarekord: 00:24,00 - Kliment Kolesnikov (Russia) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Deutscher Rekord: 00:24,59 - Helge Meeuw (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:32,65 397
2. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,71 360
3. Denys Savkov 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,90 354
4. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:33,95 353
5. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,59 334
6. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:34,88 325
7. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:36,42 286
8. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 00:37,45 263
9. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 00:38,40 244
10. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 00:39,51 224
11. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 00:41,77 189
12. Hatim Khattabi 2006 TSG Darmstadt 00:42,62 178
13. Finn Stier 2006 USC Mainz 00:45,55 146
14. Finn Zipsner 2006 USC Mainz 00:49,30 115

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:30,33 495
2. Can-Oliver Toprak 2005 Hofheimer SC 00:32,11 417
3. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:32,16 415
4. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,68 361
5. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:34,47 337
6. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 00:36,85 276
7. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 00:37,13 270
8. Tom Borst 2005 SV Poseidon Limburg 00:39,72 220
9. Alireza Behzadi Moghadam 2005 SV Poseidon Limburg 00:39,73 220

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:32,02 421
2. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:33,07 382
3. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:33,85 356
4. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 00:36,00 296
5. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:37,18 268
6. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 00:41,37 195
7. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,93 187

nicht am Start
Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:28,95 569
2. Paschalis Doumakis 2003 SV Region Stuttgart 00:29,41 543
3. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:32,25 412
4. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 00:32,57 400
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:33,72 360
6. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,88 325
7. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:35,65 305
8. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,93 298
9. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,02 200

nicht am Start
Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn
Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Theisohn 2002 SSG Saar Max Ritter 00:30,25 499
2. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:32,18 414

nicht am Start
Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark
Rico Sauer 2002 Frankenthaler SV

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt 00:27,19 687
2. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:28,95 569
3. Paschalis Doumakis 2003 SV Region Stuttgart 00:29,41 543
4. Thorben Schey 2000 SV Region Stuttgart 00:30,18 502
5. Leon Theisohn 2002 SSG Saar Max Ritter 00:30,25 499
6. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:30,33 495
7. Marius Rupp 2000 SGS Main-Kinzig 00:31,50 442
8. Fabian Ebinger 2001 SV Region Stuttgart 00:31,85 427
9. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:32,02 421
10. Can-Oliver Toprak 2005 Hofheimer SC 00:32,11 417
11. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:32,16 415
12. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:32,18 414
13. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:32,25 412
14. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 00:32,57 400
15. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:32,65 397
16. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:33,07 382
17. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,68 361
18. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,71 360
19. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:33,72 360
20. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:33,85 356
21. Denys Savkov 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,90 354
22. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:33,95 353
23. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:34,47 337
24. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,59 334
25. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,88 325
25. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:34,88 325
27. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:35,65 305
28. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,93 298
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
29. Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim 00:36,00 296
30. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:36,42 286
31. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 00:36,85 276
32. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 00:37,13 270
33. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:37,18 268
34. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 00:37,45 263
35. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 00:38,40 244
36. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 00:39,51 224
37. Tom Borst 2005 SV Poseidon Limburg 00:39,72 220
38. Alireza Behzadi Moghadam 2005 SV Poseidon Limburg 00:39,73 220
39. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,02 200
40. Adrian Nikolov 2004 Erster Sodener SC 00:41,37 195
41. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 00:41,77 189
42. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,93 187
43. Hatim Khattabi 2006 TSG Darmstadt 00:42,62 178
44. Finn Stier 2006 USC Mainz 00:45,55 146
45. Finn Zipsner 2006 USC Mainz 00:49,30 115


